Востание за околината- VII1”2 од 27.04 до 01.05.2020г
Содржина- Опстанок и заштита на видовите во природата

Цели- Да се запознаеме со значењето на опстанокот и заштитата на видовите животни во животната средина

Поими- Синџир на исхрана

Активности и методи

Истражување според дефиниран проблем (тема)

Активности 

*Дефинирање тема (проблем) на истражување

*Изработка на план (цели) задолженија (рокови)

*Прибирање податоци- литература достапна, интернет

*Теренска работа (да се изостави поради корана вирус) да се замисли?

*Обработка и средување на податоци

*Презентација на трудот, прометот и сл. 
